МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2022 года					                                            № 5
д. Согом

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Согом от 23.12.2019 № 69 «Об утверждении нормативных правовых актов, направленных на реализацию мероприятий по организации защиты персональных данных»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Согом в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Согом от 23.12.2019 № 69 «Об утверждении нормативных правовых актов, направленных на реализацию мероприятий по организации защиты персональных данных» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:
1.1.1. В абзаце втором раздела 1 приложения № 13 слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 ноября 2007 г. N 781 "Об утверждении Положения об обеспечении безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных"» заменить словами « Постановлением Правительства Российской Федерации от  01.11.2012 N 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных, Постановление Правительства РФ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.	Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Согом                                              Г.В. Полуянов